РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГ АНО -  НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТАЙМЫРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАТАНГСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ»

647460 с. Хатанга ул. Таймырская 40, телефон 2-10-68 ,
___________________________факс (839176) 2-10-68. taimvr2.2@mail.ru___________________________

Приказ

от 11.11.24 г. №- £ 6~

О создании школьной общественной
структуры «Школьный дом Дружбы»

В рамках исполнения поручения Губернатора Красноярского края от
14.06.2024 г. №22ГП, на основании письма Управления образования Таймырского
Долгано-Ненецкого района от 08.11.2024 года №1769, в целях выполнения Указа
Президента Российской Федерации «О стратегии государственной национальной
политики Российской Федерации на период до 2025 года» от 19.12.2012.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьной общественной структуре «Школьный дом

Дружбы» (Приложение 1);

2. Утвердить План работы школьной общественной структуры «Школьный дом

Дружбы» (Приложение 2)

3. Назначить ответственным за организацию работы школьной общественной

структуры «Школьный дом Дружбы» Ушакову О.В., зам. директора по ВР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ТМК ОУ
«Хатангская школа -  интернат» Васильева Е.В.

mailto:taimvr2.2@mail.ru